1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部
分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

（股份代號：0832）

公 告
2020年4月未經審核合同銷售數據

建業地產股份有限公司*（「本公司」，連同其附屬公司稱為「本集團」）根據《證券及
期貨條例》（香港法例第571章）第XIVA部項下內幕消息條文（定義見香港聯合交易所
有限公司《證券上市規則》（「上市規則」））及上市規則第13.09(2)(a)條發出本公告。

本公司董事（「董事」）會（「董事會」）謹此公佈，2020年4月份，本集團取得物業合同銷
售額人民幣75.03億元，同比增加為26.7%，合同銷售建築面積1,021,136平方米（「平方
米」），同比增加為17.9%。2020年4月份之每平方米平均銷售價格為人民幣7,348元，
同比增加為7.5%。

2

4月份
2020年 2019年 同比

合同銷售額（人民幣億元）
重資產 53.36 36.40 46.6%

輕資產 21.67 22.81 –5.0%

合計 75.03 59.21 26.7%

合同銷售建築面積（平方米）
重資產 647,709 463,580 39.7%

輕資產 373,427 402,534 –7.2%

合計 1,021,136 866,114 17.9%

每平方米平均銷售價格（人民幣元）
重資產 8,238 7,852 4.9%

輕資產 5,803 5,667 2.4%

合計 7,348 6,836 7.5%

截至2020年4月30日止四個月，本集團已取得物業合同銷售總額人民幣209.70億元，同
比增加為11.8%，總合同銷售建築面積2,937,496平方米，同比增加為2.7%。截至2020

年4月30日止四個月之每平方米平均銷售價格為人民幣7,139元，同比增加為8.9%。

3

截至4月30日止4個月
2020年 2019年 同比

合同銷售額（人民幣億元）
重資產 160.76 118.11 36.1%

輕資產 48.94 69.47 –29.6%

合計 209.70 187.58 11.8%

合同銷售建築面積（平方米）
重資產 2,071,204 1,569,831 31.9%

輕資產 866,292 1,291,808 –32.9%

合計 2,937,496 2,861,639 2.7%

每平方米平均銷售價格（人民幣元）
重資產 7,762 7,524 3.2%

輕資產 5,649 5,378 5.0%

合計 7,139 6,555 8.9%

4

免責聲明

房地產銷售過程中存在諸多不確定性，上述披露各項物業銷售數據乃初步根據本集
團內部管理紀錄統計，均未經審核。且該等數據與本公司定期報告披露的數據可能存
在差異，因此該等數據僅供投資者參考，它們並不能成為或被視為出售或購買本公司
任何證券或金融產品的邀請或遊說，不能作為研究報告之依據，亦無意圖及不構成任
何投資建議。

務請本公司股東及有意投資者於買賣本公司股份時審慎行事，避免不恰當的依賴該
等數據。若有任何疑問，投資者應尋求專業人士或財務顧問的專業意見。

承董事會命
建業地產股份有限公司*

主席
胡葆森

香港，2020年5月4日

於本公告日期，董事會由九名董事組成，包括執行董事胡葆森先生、劉衛星先生、王
俊先生及袁旭俊先生；非執行董事林明彥先生及李樺女士；及獨立非執行董事張石麟
先生、辛羅林先生及孫煜揚博士。

* 僅供識別